[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЕРЯТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2012                                                                                                                 № 48
	О внесении изменения в Приложение 1 к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Оверятского городского поселения, и муниципальными служащими администрации Оверятского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденному постановлением администрации Оверятского городского поселения от 06.06.2011 № 157

Руководствуясь Законами Российской Федерации от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Законами Пермского края от 04 мая 2008 г. № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», от 06 октября 2009 г. № 497-ПК «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Пермского края, должностей государственной гражданской службы Пермского края, гражданами, замещающими государственные должности Пермского края, и государственными гражданскими служащими Пермского края сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Губернатора Пермского края от 03 июля 2009 г. № 27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере противодействия коррупции» и предложением прокуратуры города Краснокамска от 27 января 2012 г. № 2-2-12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к Положению о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Оверятского городского поселения, и муниципальными служащими администрации Оверятского городского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденному постановлением администрации Оверятского городского поселения от 06 июня 2011 г. № 157, изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в полном объеме в общественно-доступных местах:

- администрация Оверятского городского поселения (п. Оверята, пер. Клубный, 4; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6);
- Дома культуры и досуга (п. Оверята, ул. Строителей, 7; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6; д. Новая Ивановка; д. Брагино).
- библиотеки (п. Оверята, ул. Комсомольская. 2; с. Мысы, ул. Центральная, 1; с. Черная, ул. Северная, 6; п. Ласьва, ул. Центральная, 18).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            А.В. Родыгин
Исп. С.В.Великая
8 (34273) 92 426
Приложение

к постановлению администрации

Оверятского городского поселения

от 22.02.2012 № 48

«Приложение 1

к Положению о представлении
гражданами, претендующими на
замещение должностей муниципальной
службы в администрации Оверятского
городского поселения, и муниципальными
служащими администрации Оверятского
городского поселения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Оверятского городского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Высшая должность муниципальной службы

Глава администрации Оверятского городского поселения

2. Главная должность муниципальной службы

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
Начальник отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

Советник главы администрации по правовым вопросам
3. Старшая должность муниципальной службы

Ведущий специалист отдела по экономике, финансам и имущественным отношениям»
37